
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  10.04.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 6164 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  grdimarxou2022@gmail.com 
    

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  49/2023 

 
Θέμα: Ορισμός υπεύθυνου παρακολούθησης του έργου με τίτλο: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ» που     
          χρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Ανάκαμψης. 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 
2429/18.5.2022. 

3) την αρ. πρ. 43972/01-07-2022 Πρόσκληση με τίτλο «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ», που 
χρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Ανάκαμψης μέσα από το έργο «Sub 2-
16631_Πρόγραμμα οδικής ασφάλειας» που είναι ενταγμένο στον Άξονα 4.6. «Εκσυχρονισμός και 
βελτίωση της ανθεκτικότητας κύριων κλάδων οικονομίας της χώρας», 

4) Την έγκριση υποβολής πρότασης με την 342/2022 ΑΟΕ στο Χρηματοδοτικό πρόγραμμα. 
5) Την ανάγκη παρακολούθησης του ανωτέρω έργου, σύμφωνα με οδηγίες του Υπουργείου 

Εσωτερικών,  που χρηματοδοτείται από πόρους του Ταμείου Ανάκαμψης & Ανθεκτικότητας. 
 

Αποφασίζουμε 

 

Ορίζεται ως υπεύθυνη, για την παρακολούθηση του έργου με τίτλο: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ», που χρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Ανάκαμψης μέσα από το έργο 

«Sub 2-16631_Πρόγραμμα οδικής ασφάλειας» 

 Πίπιλα Μαργαρίτα, ειδικότητας ΠΕ Αρχιτέκτων Μηχανικός 

 με αναπληρωτή τον Στασινόπουλο Παναγιώτη, ειδικότητας ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός  

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 
 Ε.Δ :  

     Φάκελο έργου 
     κα Πίπιλα Μαργαρίτα 
     κ. Στασινόπουλο Παναγιώτη 
 

ΑΔΑ: 64ΞΖΩΡΘ-Υ24


		2023-04-10T22:32:49+0300
	Athens




